Dönemin İstanbul Fransız Sefiri Maurice Bompard da Üsküdar Mutasarrıflığı'na Darıcalı felaketzedelere verilmek üzere 20 lira iane göndermişti³⁵. Maliye Nezareti Darıca'daki yangın felaketine uğrayanların ihtiyaçlarını hafifletmek üzere acilen 200 lira gönderilmesine karar vermişti. Bunun yanı sıra 21 Teşrinisani 1326 (4 Aralık 1910) tarihinde alınan bir başka karar daha Darıcalıları rahatlatmaya yönelikti. Buna göre yangın felaketine maruz kalanlar on yıl süresince aşar ve emlak vergisinden muaf olacaklardı³⁶. Kısacası yangının çıktığı ilk andan itibaren Darıcalılar yalnız bırakılmamış, yangından etkilenenlerin sıkıntıları giderilmeye çalışılmıştı.